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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K41906013M

2. Data e Regjistrimit 04/06/2004
3. Emri i Subjektit B U C I
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/05/2004
6. Kohëzgjatja Nga: 29/05/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Kamez  KAMEZ Rruga Azem Hajdari, Ndertesa nr 
138, Kati 1 

30.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Eksport - import i mallrave industriale dhe bujqesore si dhe 
perpunimi industriale i tyre.Eksport-import i materialeve te 
ndertimit e hidrosanitare.Hoteleri-Turizem. Prodhim e 
tregtim te materialeve te ndertimit me shumice e pakice, 
pllaka trotuaresh, tuba betoni, bordura betoni. Ne fushen e 
punimeve ne ndertim si suvatime, lyerje, shtrim pllakash, 
hidraulike, elektrike, karpentiere, punime duralumini, vepra 
te veçanta e punime speciale, punime restaurimi, punime 
sherbimi, punime topogjeodezike, kolaudim, supervizor, ne 
fushen e ndertimit per zbatim si germime dheu me punime 
eventuale, murature e beton arme dhe punime ne toke te 
germuar, prodhim materiale ndertimi, ndertime cvivile, 
industriale, turistike, bujqesore etj. Akomodim per stafin e 
shoqerise. Shoqeria mund te kryeje cdo lloj veprimtarie apo 
trasaksion tjeter qelidhet me pasuri te luajtshme e te 
paluajtshme, e nevojshme ose te dobishme per arritjen dhe 
ose plotesimin e objektivit te Shoqerise. Organizim 
evenimentesh, festash, martesash, konferencash, koneerte, 
reklama etj. Furre buke, bar kafe, prodhime brumi, artikuj te 
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ndryshem. Prodhim dhe tregim te akullores qe nuk ndryshon 
aktivitetiri paresor te Shoqerise dhe nuk bie ne kundershtim 
me legjislacionin shqiptar ne fuqi.
Nazmi Buci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/05/2025 Deri: 24/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Nazmi Buci
12.1 Vlera e kapitalit Para: 6.386.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 6.386,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: B U C I
E-Mail: buic.shpk@gmail.com  
Telefon: 0682080448  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


